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Exotisk rid & kulturresa – Saharaöknen Tunisien  
4 -11 mars 2011 
 
Följ med Equi Tours till denna exotiska ridresa som är till för dig som kan rida. Skritta över 
sanddynerna, trava på sandvägar eller rid i full galopp på de sträckor som är platta. 
Abdelati och svenska Marianne, tar väl hand om dig på plats. Om du inte kan eller vill rida 
häst så finns dromedarer (det kan alla rida). Boendet är i beduintält i öknen, första och 
sista natten på hotell. På kvällarna efter maten bjuds det på te och sång till 
beduintrummor. Välkomna till en unik upplevelse mitt i Saharas öknen. Nedan följer ett 
översiktligt program:  
 
Fredag – Ankomst  
Ankomstdag. Ankomst till Monastirs flygplats. Vi sover på hotell första natten. 
 
Lördag  - Douz & Hästar  
Efter frukost reser vi med jeep eller minibuss till Douz (ca 7 h). Hästarna 
väntar ute i sandhavet och för det mesta hinner vi provrida första dagen i 
Sahara. Vår Kamp ligger ca 25 km från Douz. 
 
Sen eftermiddag lär vi känna vår häst och rättar till stigbyglar och annat. 
En härlig middag i solnedgången väntar innan alla somnar i sina 
sovsäckar i beduintälten. 
 
Varje dag rider vi ca 2 timmar på förmiddagen och stannar för lunch i en  
vacker sanddyn.  
 
På eftermiddagarna rider vi ca 2 timmar och kommer fram i god tid för 
en eftermiddagsfika. Middag serveras framför elden i solnedgången, 
utanför våra tält. Hästar och dromedarer vilar runt omkring oss. 
 
Söndag – Ridning till Brunnen Doaria  
I dag rider vi till brunnen Doaria. En handgrävd brunn som en familj i  
Douz skänkt till sina ökenvänner. Djur och herdar som är på väg  
har ofta svårt att hitta vatten, det är långt mellan brunnarna.  
Vi äter lunch i Doaria. 
 
Måndag – Ridning Sanddynerna  
Efter frukost rider vi ut till de stora sanddynerna. På väg dit och tillbaka 
finns det fina sträckor för en härlig galopp. Väl framme, bland de stora 
sanddynerna, får vi ta det försiktigt. Det kan finnas lös sand så vi får ta 
oss runt dem.  
 
Blå himmel, guldgul sand, alldeles stilla och tyst - Sahara är magiskt! 
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Tisdag – Ridning till Sandrosor  
Idag rider vi till en vacker plats där vi kan plocka sandrosor.  
 
Eftermiddagen öppen för önskemål på plats.  
 
Onsdag – Ridning till Saltsjö 
Onsdag rider vi halva dagen till en stor saltsjö, där man kan galoppera som 
man vill. Lunchen äter vi på kampen idag. Vi ska nämligen samla ved och 
göra i ordning för en "Gargolette". En middag som kräver mycket ved. Följ 
gärna med beduinerna och provrid på våra dromedarer. Hästarna får vila, 
de får vila då torsdagen brukar vara tuff för dem.  
 
Torsdag – Ridning till Marknaden i Douz  
Som riktiga beduiner går vi upp tidigt och rider till marknaden i Douz. Här 
brukar det bli långa galopper, men nu känner alla sina hästar väl. Vi lämnar 
hästarna på ranchen som ligger alldeles intill torget.  
 
På marknaden är det ett enormt folkliv på torsdagar. Här köper och säljer 
man allt. Dromedarer, hästar, åsnor, kor, får, getter, grönsaker, kryddor, 
loppisprylar, mattor, skruvar och tusen andra spännande saker. Ska du köpa presenter 
kan du spara det till torsdagen. Lunch äter vi tillsammans med hästarna på ranchen.  
 
På eftermiddagen har vi tillgång till hotell med dusch och rinnande vatten. Att duscha nu är 
lite extra festligt! Vatten är värt guld i Sahara, det vet alla nu! Eftermiddagen spenderar du 
hur du vill; i poolen, på torget i Douz eller bara slappa. Vi äter gemensam middag på 
kvällen i Douz. 
 
Fredag - Hemresa  
Tidig morgon avresa från Douz till flygplatsen. 
 
 
 
Marianne Schmidt  
Marianne sålde allt hon hade hemma i Skåne och flyttade till en oas i 
Sahara. Hon tröttnade på plastkort, pensionspoäng och måsten. Nu 
driver Marianne en ranch med berber – och arabhästar, åsnan Håkan 
och 2 dromedarer med möjlighet att hyra in fler.  
 
Läs gärna mer om Marianne på www.levainuet.nu   
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Flygförslag med Detur t/r  
4 mars  Stockholm – Monastir 21.00 – 00.55 (ank 5 mars)  
4 mars  Göteborg – Monastir  20.55 – 00.25 (ank 5 mars)  
 
11 mars Monastir – Stockholm 16.00 – 20.00 
11 mars Monastir – Göteborg   16.45 – 19.55 
 
Flygresan bokas separat - på egen hand eller genom oss. Vänligen kontakta oss om du 
önskar hjälp med att boka flygresan eller om du önskar att åka från annan avreseort än 
ovan.  
 
Paketpris exklusive flygresa: 9.700 sek per person   
I priset ingår:  

·  Ridning på häst eller dromedar 
·  Inkvartering i dubbelrum på hotell första och sista natten 
·  Boende i beduintält i Sahara (max 6 pers/tält) 
·  Helpension 
·  Transfer till och från flygplatsen i Monastir.  
·  Guide Abdelati & samordnare Marianne Schmidt under hela vistelsen  
·  Reseledare Annika Månsson från Equi Tours  

 
Priset inkluderar inte:  

·  Flyg till och från Monastir (ca 3000 – 4000 sek) 
·  Enkelrum 500 sek / de 2 nätterna på hotell  
·  Måltidsdryck 
·  Dricks (ingen fast summa, detta är valfritt. Normalt brukar det ligga på ca 100 sek 

per person).  
 
Bokning  
Sista anmälningsdag 4 februari 2011.  Det går bra att ringa oss på 040-29 88 08 eller skicka 
ett mail till info@equitours.se . Vid bokning skickas en bekräftelse och en anmälningsfaktura på 
1.000 sek per person. Slutbetalning 1 månader innan avresa. Avbokningsregler och andra 
villkor specificeras på bokningsbekräftelsen.   
 
Övrigt  
Vi reserverar oss för förändringar i programmet pga väder och vind. Samt valutakurs-
förändringar, flygskatter eller andra prisjusteringar vi ej kan förutse idag. I övrig följer vi de 
allmänna samt särskilda resevillkoren för paketresor (vilka du finner på www.equitours.se eller 
kan rekvireras från oss)  

 
 

Välkomna! 
 
 

  


